附件14：
鞍山市创业孵化基地支持贫困劳动力
就业创业奖补申请表

	基地名称
	
	基地性质
	

	联系人姓名
	
	联系电话
	

	场所面积（㎡）
	
	在孵创业实体数
	

	吸纳新建
扶贫载体数
	
	扶贫载体吸纳
贫困劳动力人数
	

	贫困劳动力
创业实体数
	
	贫困地区返乡
农民工创业实体数
	

	开户银行
	
	银行账号
	

	申请奖补
金额（元）
	

	单位承诺
	本单位按照有关文件要求，为入驻的新建就业扶贫载体提供场地，并积极支持有创业愿望并有一定创业条件的贫困劳动力和贫困地区返乡农民工创业。所提交的申请材料真实、无误，如有不实，愿承担一切法律责任。
负责人（签字）：             

（盖章）       

年   月   日

	县（市）区公共就业服务机构意见：
（盖章）       

年    月    日
	县（市）区人力资源和社会保障局意见：
（盖章）       

年    月    日


附件15：
鞍山市入驻创业孵化基地就业创业扶贫载体明细表
创业孵化基地名称（盖章）：                                                    负责人（签字）：                  
	序号
	扶贫载体名称
	创业者姓名
	创业者身份证号码
	人员类别
	带动就业
人数
	联系电话
	本人签字

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


注：1.人员类别包括：贫困劳动力、贫困地区返乡农民工                                 填报日期：     年    月   日

附件16：
鞍山市创业孵化基地支持贫困劳动力就业创业人员明细表
就业创业扶贫载体名称（盖章）：                                                   负责人（签字）：                    

	序号
	贫困劳动力
姓名
	性别
	身份证号码
	户口所在地
	签订劳动
合同日期
	联系电话
	本人签字

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


填报日期：     年    月   日

2

